
Edital de Publicação

Nos termos do Edital do Concurso Público da Prefeitura de Visconde do Rio Branco

nº 01/2015, fica  retificado o Gabarito  Oficial  da prova objetiva  aplicada para o Cargo

Médico Veterinário, no dia 22 de novembro de 2015, conforme discriminado em anexo.

Resolve:

I-  Fica  Anulada:  Questão  05  da  Prova  de  Português  aplicada  ao  cargo  de  Médico

Veterinário.  Tal  posicionamento  da empresa se  deve a posterior  detecção de erro  de

formatação  do  texto,  o  que  impossibilitou  de  se  ter  uma  resposta  correta.  Maiores

informações,  entrar  em  contato  com  a  empresa  para  apresentarmos  a  justificativa

completa.

Visconde do Rio Branco,  15 de janeiro de 2016

A Comissão


